Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 004/P/2022 – APLICATIVOS PARA CULTURA

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos projetos culturais

inscritos no EDITAL Nº 004/P/2022 – APLICATIVOS PARA CULTURA.

Conforme edital, a instituição convoca os proponentes inabilitados a sanearem as falhas apresentadas na

entrega de documentação, no prazo de 26 a 31/10/2022, conforme itens relacionados abaixo. O saneamento

ocorrerá por meio de envio dos documentos faltantes, exclusivamente pelo e-mail secfmc@fccr.sp.gov.br.

Classif  Proposta  Proponente  Análise

documental

Saneamento de

falhas

1  A Capivara Curiosa   Rosana Ferraz Capucho  Habilitado -

2  Teatro do Vale APP  Cibele Tomaz da Silva  Habilitado -

3  Aldeia de São José  P8G Studio   Inabilitado

Documentos faltantes:

* Item 9.2.2 – “k”

Certidão Negativa ou

Positiva com Efeito de

Negativa de Débitos

Municipais, Tributos

Mobiliários e

Imobiliários no

Município de

SJCampos

* Item 9.2.2 – “q”

Indicação de conta

corrente movimento

São José dos Campos, 25 de outubro de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

1

mailto:secfmc@fccr.sp.gov.br